2021年12月1日

レコード会社名

担　当　者　名　　　　様

住所

会社名

代表社名
貴社専属アーティスト実演収録申請書／承諾書

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度当社において下記内容の原盤を制作するにつき、当該原盤に貴社の専属アーティストであります「＊＊＊＊＊＊」氏の実演を収録させて戴きたく、ここにお願い申し上げます。

敬具

記

1．作品タイトル：「＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊」

2．メインアーティスト：＊＊＊＊＊

3．原盤収録予定商品：コンパクトディスク「＊＊＊＊＊＊＊（仮）」（発売元：＊＊＊＊＊）

4．発売日：2021年12月25日予定

5．実演内容：上記作品にメインボーカルとして参加。

6．特記事項：当該原盤が収録されるレコード（CD、テープ等を含む）の商品付属品、宣伝販促物において貴社アーティストの名称および写真を使用させて戴きたく併せてお願い申し上げます。

以上

上記内容を確認の上、下記条件により了承致しました。

1． 当該原盤収録商品の適宜の位置に、当社専属である旨の下記クレジットを明記すること。
　　　　　　　　“by courtesy of ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊.”
2． 名称および写真の使用については、事前に当社が承諾した範囲で使用すること。

3． 当該原盤を上記商品以外に利用する場合は、その都度事前に報告すること。

4． 当社宛に商品の見本盤2枚を寄贈すること。

2021年　月　日

レコード会社名

担当者名